
Velkommen til KM Skicross på 

Fossum  
 

 

Det er med stor glede vi i Fossum idrettsforening kan ønske velkommen til KM i skicross lørdag 

13/1 2024. Det kan meldes om rikelig med snø og gode forhold i traséen. Med deltakerrekord og 

forventning om opp mot 1000 utøvere på start ligger alt til rette for en morsom dag i vårt anlegg.  

 

Nedenfor er informasjon som er nyttig å lese: 

Adresse: Fossum idrettsanlegg, Ankerveien 245, 1359 Eiksmarka.  

Parkering: All parkering på stor plass på jordet ved siden av skistadion – følg skilting og anvisninger 

fra parkeringsvakter. Pris for parkering er kr 100, VIPPS #13184 (Fossum Langrenn/Skiskyting). 

Betal gjerne på forhånd og ha kvittering klar til parkeringsvakter så får vi god flyt.  

Klasser: G/J 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19/20, Sr.  

Vi vil i år avslutte arrangementet med en klasse for de aller yngste barna som ønsker å leke seg 

gjennom en morsom skicrossløype og vil ha stort fokus på lek og moro. Påmelding gjøres i 

sekretariatet på renndagen og det er premier til alle (kr 100 VIPPS #13184 Fossum 

Langrenn/Skiskyting). Start for denne klassen er kl 14.30. Hvis foreldre vil følge barna gjennom 

løypa er det selvfølgelig lov! 

Startnummer og leiebrikker: Deles ut i sekretariatet på stadion. Ha gjerne startnummer klart ved 

henting. Viktig at utøvere med egen brikke husker å ta med denne.   

Start - og resultatlister: Publiseres i eqTiming: https://live.eqtiming.com/69992.  

Første start er kl 11.  

Klassene 11 år og eldre: enkeltstart med 15 sekunder intervall. 

Klassene 8-10 år: parstart med 15 sekunder intervall. 

 

Premiering: 100 % premiering til alle utøvere i tillegg til uttrekkspremier fra Salomon. 

Alle under 10 år: Fortløpende premiering ved målgang.  

11-12 år: Premier til alle i tillegg til pall for de tre beste ca 30 minutter etter målgang.  

13 år og eldre: Premier til alle i tillegg til pall for de tre beste og KM medaljer ca 30 minutter etter 

målgang.  

 

Kafeteria: Inne på klubbhuset samt utekiosk. Bruk VIPPS # 13184 (Fossum Langrenn/Skiskyting) 

med meny for kioskvarer. 

Garderobe: Ingen tilgang til garderober, toaletter er tilgjengelig i klubbhuset. 

Rennleder: Kristina Gervin (kristinagervin@hotmail.com)  

Sekretariat: Hilde Foros (hilde.foros@gmail.com) 

Rennlege: Kjersti Baksaas-Aasen 

TD: Gry Elisabeth Brudheim 
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Vi	ønsker	alle	utøvere	lykke	til	med	skicross	og	oppfordrer	publikum	til	å	

heie	på	alle.	Sammen	skal	vi	skape	god	stemning	og	en	morsom	opplevelse	for	
alle	løpere!	


